DOCUMENTAZIONE

bibliografia	<i>I registri della cancelleria angioina ricostruiti</i> , vol. X, a cura di Riccardo Filangieri, Napoli, Accademia Pontaniana, 1957, pp. 211-262.
--------------	--

NOTE

note	Il registro è stato ricostruito per un totale di 265 documenti.
------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000242 -**IDENTIFICAZIONE**

denominazione	Additiones ad Registrum XLIX
---------------	-------------------------------------

DOCUMENTAZIONE

bibliografia

I registri della cancelleria angioina ricostruiti, vol. X, a cura di Riccardo Filangieri, Napoli, Accademia Pontaniana, 1957, Add., 38, pp. 290-291;
ivi, vol. XLIV, Prima parte, a cura di Maria Luisa Storch, Napoli, Accademia Pontaniana, 1998, Add., 279-342, pp. 380-392;
ivi, vol. XLIV, Seconda parte, a cura di Stefano Palmieri, Napoli, Accademia Pontaniana, 1999, Add., 101, p. 551;
ivi, vol. L, a cura di Stefano Palmieri, Napoli, Accademia Pontaniana, 2010, Add., 337-344, pp. 148-150.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000672 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 200)
segnatura precedente	R.A. 15, ff. 58 e 114
denominazione	Add. 1
data/e	1272 ott. 26 I indizione data topica: Napoli

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Scriptum est Iohanni de Salerno dilecto etc. De fide, prudentie et strenuitate tua ab experto plenarie confidentes te capitaneum ducentorum equitum, quorum centum esse volumus ad duos equos et reliquos centum ad unum equum, de quibus centum ad equum unum Iohannes Raviolus per nos capitaneus est statutus, ita tamen quod tibi in omnibus pareat et intendat in partibus Placentie duximus statuendum, volentes et fidelitati tue precipiendo mandantes quatinus ad partes illas te personaliter conferens capitaniam ipsam sic ad honorem et fidelitatem nostram exerceas custodiendo salubriter civitatem Placentie ac inimicos Ecclesie et nostros viriliter aggravando, quod tua possit fidelitas in conspectu nostro per effectum operis merito comendari, predictos autem centum stipendiarios ad equos duos, quinquaginta scilicet recipias, vel in Urbe, vel de illis qui cum vicario nobis huc usque steterunt, aut ubi tibi melius videbitur expedire, provisurus attente quod stipendiarii ipsi sint fideles ac armis et equis bene muniti, ita quod nostra servitia prout decet, fideliter exequantur, reliquos vero quinquaginta volumus esse Raynaldum Villanum et alios nuper in Urbe cum ipso in serviciis nostris missos, quibus omnibus ducentis stipendia, que consueverunt recipere Lombardi in Lombardie partibus commorantes, volumus exhiberi, pro illis autem stipendiariis, quos tecum duces, nobilis vir Petrus dominus Bellimontis etc., cui super hoc scribimus, de stipendiis faciat provideri et licet te tam prefato Iohanni Raviolo, quam dicto Raynaldo Villano profecerimus, volumus quod tu Iacobo Gantelmi nostro in Lombardie vicario generali vel ei, qui eius loco fuerit, tanquam capitaneo et vicario generali in omnibus ad honorem et fidelitatem nostram pareas et intendas. Datum Neapoli per eundem, XXVI octobris prime indictionis.